صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا مباحثات

بروز پیر مورخہ 17 نومبر 2014ء
(بمطابق 23 محرم الحرام 1436 ہجری)

شمارہ 10

جلد 15

سرکاری رپورٹ

صفحہ نمبر

مندرجات

478

1- تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

480

2- نشانزدہ سوالات اور ان کے جوابات

496

3- غیر نشاندار سوالات اور ان کے جوابات

498

4- اراکین کی رخصت

499

5- تحاریک التواء

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیئرمین پشاور میں بروز پیر مورخہ 17 نومبر 2014ء بمطابق 23 محرم الحرام 1436 ہجری بعد از دوپہر تین بجکر تیس منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب سپیکر، اسد قیصر مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

تلاوت کلام پاک اور اسکا ترجمہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ۔ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ۔